Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Раздольинского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
18  января  2012г.                                                                      №  5 -р

п.Раздолье
Об  определении  мест для встреч  с  кандидатами и их представителями  в Президенты Российской Федерации, в мэры муниципального района Усольского районного муниципального образования и в депутаты Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст.6, ст. 45;
1. Определить места для встреч с кандидатами и их представителями  в Президенты Российской Федерации, в мэры муниципального района Усольского районного муниципального образования и в депутаты Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования;
-п.Раздолье, ул. Мира 25 Дом Культуры

-п.Октябрьский, ул. Октябрьская 34 Дом Культуры

    2. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации

    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                      С.И.Добрынин